ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2021 Edição Especial – Sexta-Feira, 16 de Julho de 2021. Pag.01/01

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Chamamento de interessados para apresentar projeto de venda de

gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar

rural para de forma complementar atender ao programa nacional de
Alimentação Escolar/PNAE no município de Emas/PB. FUNDAMENTO

LEGAL: Chamada Pública nº 00002/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios

do Município de Emas: 02.040 – 12 365 1002 2006 – 000104 3390.30 99 –
000105 3390.30 99 – 12 361 1002 2008 – 000132 3390.30 99 – 000140

4490.30 99 – 12 368 1002 2009 – 000142 3390.30 99 – 12 361 1002 2010 –

000151 3390.30 99 – 000152 3390.30 99 – 12 361 2001 2011 – 000168
3390.30 99 – 000971 4490.30 99 – 12 361 1002 2012 – 000177 3390.30 99

– 000178 3390.30 99 – 12 361 1002 2014 – 000198 3390.30 99 – 000208

4490.30 99 – 12 365 1002 2015 – 000212 3390.30 99 – 000213 3390.30 99
– 12 361 1002 2017 – 000229 3390.30 99 – 12 365 1002 2019 – 000244

3390.30 99 – 12 365 1002 2021 – 000254 3390.30 99 – 000255 3390.30 99

– 12 361 1002 2022 – 000256 3390.30 99 – 000257 3390.30 99 – 12 367
1002 2027 – 000591 3390.30 99 – 12 368 1002 2028 – 000597 3390.30 99 /

02.050 – 08 243 1001 2029 – 000287 3390.30 99 – 08 244 2001 2030 –

000302 3390.30 99 – 000313 4490.30 99 – 000319 3390.30 99 – 000830
4490.30 99 – 08 244 1001 2032 – 000322 3390.32 99 – 08 244 1001 2033 –

000324 3390.32 99 – 08 244 1001 2035 – 000330 3390.32 99 – 08 241

1001 2037 – 000338 3390.30 99 – 000339 3390.32 99 – 08 244 1001 2038
– 000349 3390.30 99 – 08 244 1001 2039 – 000353 3390.32 99 / 02.080 –

10 301 2001 2047 – 000467 3390.30 99 – 000469 3390.32 99 – 000480

4490.30 99 – 02.090 – 10 301 1004 2050 – 000513 3390.30 99 – 000514

3390.32 99 – 000520 4490.30 99 – 10 301 1004 2051 – 000530 3390.30 99

– 000896 3390.32 99 – 10 301 1004 2052 – 000540 3390.30 99 – 000905

3390.32 99 – 000545 4490.30 99 – 10 302 1004 2055 – 000568 3390.30 99
– 000952 3390.32 99 / 02.100 – 08 244 1001 2059 – 000616 3390.30 99 –

08 244 1001 2060 – 000629 3390.30 99 – 08 244 1001 2064 – 000677

3390.30 99 – 08 244 1001 2065 – 000693 3390.30 99 – 000694 3390.32 99
– 08 244 1001 2066 – 000701 3390.30 99 – 08 244 1001 2067 – 000863

3390.30 99 – 000707 3390.32 99 – 08 244 1001 2068 – 000719 3390.30 99

/ 02.010 – 04 122 2001 2002 – 000017 3390.30 99 / 02.020 – 04 122 2001
2004 – 000051 3390.30 99 – 000060 4490.30 99. VIGÊNCIA: até o final

do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Emas e: CT Nº 00063/2021 - 13.07.21 - MARIA CELIA

FERREIRA - R$ 4.398,00; CT Nº 00064/2021 - 13.07.21 - LENILDA

LINS SILVESTRE DOS SANTOS - R$ 9.060,00; CT Nº 00067/2021 -
15.07.21 - ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS PEQUENOS
PRODUTORES RURAIS DE POCOS - R$ 15.522,00.